

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby	Úprava komunikace a vybudování chodníku v ulici Alešova, Slaný	JKSO	
Název objektu		EČO	
		Místo	
Objednatel	Město Slaný	IČ	DIČ
Projektant			
Zhotovitel		25101749	CZ25101749
Zpracoval			
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV
		22.3.2017	CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady			B Doplnkové náklady		C Náklady na umístění stavby				
1	HSV	Dodávky	361 959,37	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	0,00
2		Montáž	203 583,67	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy	0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Provozní vlivy	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Jiné VRN	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	19 500,00
7	ZRN (ř. 1-6)		565 543,04	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)	19 500,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady	0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel	D Celkem bez DPH			585 043,04
	DPH	%	Základ daně	DPH celkem
	snížená	15,0	0,00	0,00
	základní	21,0	585 043,04	122 859,04
	Cena s DPH			707 902,08
E Přípočty a odpočty				
	Dodá zadavatel			0,00
	Klouzavá doložka			0,00
	Zvýhodnění			0,00

VÝKAZ VÝMĚR

Stavba: Úprava komunikace a vybudování chodníku v ulici Alešova, Slaný
Objekt:

Objednatel: Město Slaný

Zhotovitel: Stavby a rekonstrukce K.N.Š., spol. s r.o.

Místo:

Zpracoval:

Datum: 22. 3. 2017

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV

565 543,04

1 Zemní práce

138 130,71

1	221	113106121	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší z betonových nebo kamenných dlaždic	m2	32,000	31,10	995,20
2	221	113154112	Frézování živičného krytu tl 40 mm pruh š do 0,5 m pl do 500 m2 bez překážek v trase	m2	36,000	141,00	5 076,00
3	221	113203111	Vytrhání obrub z dlažebních kostek	m	32,000	49,00	1 568,00
4	001	121101102	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 100 m	m3	16,000	50,60	809,60
5	001	122302201	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 100 m3 v hornině tř. 4	m3	112,500	228,00	25 650,00
6	001	132301101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 4 objemu do 100 m3	m3	2,240	272,00	609,28
7	001	175102101	Obsypání potrubí při překopech inž sítí ručně objem do 10 m3 z nakupovaného mat.	m3	2,100	289,00	606,90
8	001	181301101	Rozproštění ornice tl vrstvy do 100 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	105,000	23,70	2 488,50
9	231	181411131	Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	105,000	13,10	1 375,50
10	005	005724700	osivo směs travní univerzál	kg	0,441	85,90	37,88
11	001	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se ztuhnutím	m2	476,600	19,90	9 484,34
12	001	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	125,240	245,00	30 683,80
13	221	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	12,870	230,00	2 960,10
14	006	997006512	Vodorovná doprava suti s naložením a složením na skládku do 1 km	t	4,017	370,00	1 486,29
15	006	997006519	Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	139,932	11,10	1 553,25
16	001	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	125,240	14,90	1 866,08
17	001	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	201,858	210,00	42 390,18
18	221	997221815	Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	12,870	250,00	3 217,50
19	221	997221845	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné)	t	4,017	1 312,50	5 272,31

5 Komunikace pozemní

330 272,47

20	221	564851111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	593,400	148,50	88 119,90
21	221	564861111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm	m2	75,100	198,00	14 869,80
22	221	565135111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 50 mm š do 3 m	m2	140,000	470,40	65 856,00
23	221	573231108	Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,50 kg/m2	m2	179,000	21,00	3 759,00
24	221	577134211	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. II tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	179,000	323,40	57 888,60
25	R	596211112	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 300 m2		162,812	188,00	30 608,66
26	592	592451100	dlažba skladebná 20x10x6 cm přírodní	m2	146,000	169,40	24 732,40
spotřeba: 50 kus/m2							
27	592	592451190	dlažba zámková slepecká 20x10x6 cm barevná	m2	16,812	515,90	8 673,31

VÝKAZ VÝMĚR

Stavba: Úprava komunikace a vybudování chodníku v ulici Alešova, Slaný
Objekt:

Objednatel: Město Slaný

Zhotovitel: Stavby a rekonstrukce K.N.Š., spol. s r.o.

Místo:

Zpracoval:

Datum: 22. 3. 2017

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

spotřeba: 50 kus/m2

28	221	596211211	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 80 mm skupiny A pl do 100 m2	m2	73,600	215,00	15 824,00
29	592	592451090	dlažba skladebná 20x10x8 cm přírodní	m2	64,000	229,90	14 713,60

spotřeba: 50 kus/m2

30	592	592451190	dlažba zámková slepecká 20x10x8 cm barevná	m2	9,600	544,50	5 227,20
----	-----	-----------	--------------------------------------------	----	-------	--------	----------

spotřeba: 50 kus/m2

8 Trubní vedení 5 146,00

31	221	899332111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm snížením poklopu	kus	2,000	1 190,00	2 380,00
32	221	899431111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu	kus	3,000	922,00	2 766,00

9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 79 593,82

33	221	915131111	Vodorovné dopravní značení přechody pro chodce, šipky, symboly základní bílá barva	m2	4,300	70,40	302,72
34	221	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	115,000	206,00	23 690,00
35	592	592175040	obrubník BEST-MONO II, 100x15/12x25 cm, přírodní	kus	115,000	97,90	11 258,50
36	221	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	76,000	170,00	12 920,00
37	592	592173050	obrubník betonový zahradní přírodní šedá ABO 5-20 50x5x25 cm	kus	152,000	40,70	6 186,40
38	221	919122111	Těsnění spár zálivkou za tepla pro komůrky š 10 mm hl 20 mm s těsnícím profilem	m	122,000	34,60	4 221,20
40	221	919735112	Řezání stávajícího živичného krytu hl do 100 mm	m	122,000	126,00	15 372,00
41	592	592133950	žlab kabelový TK 1, T 2N, TK 2 a T 2NK AZD 27-100 100x23x19 cm	kus	15,000	376,20	5 643,00

998 Přesun hmot 12 400,04

42	221	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živичným	t	84,354	147,00	12 400,04
----	-----	-----------	--------------------------------------------------------------------------------------------	---	--------	--------	-----------

VRN Vedlejší rozpočtové náklady 19 500,00

43	000	012103000	Geodetické práce před výstavbou a po výstavbě	...	1,000	5 000,00	5 000,00
45	000	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	...	1,000	2 000,00	2 000,00
46	000	043002000	Zkoušky a ostatní měření	...	1,000	3 000,00	3 000,00
47	000	075002000	Ochranná pásma - sondy	...	1,000	1 500,00	1 500,00
48	000	079002000	Ostatní provozní vlivy - DIO	...	1,000	8 000,00	8 000,00

Celkem 585 043,04